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SBAB Bank AB (publ) har idag publicerat årsredovisningen för 2025, vilken inkluderar hållbarhetsredovisning,

bolagsstyrningsrapport och förvaltningsberättelse. Trots de något mer utmanande marknadsförutsättningarna växer

bolagets affärsvolymer, särskilt inom bolån, även om den höga konkurrensen fortsätter pressa marginaler och lönsamhet.

Den starka tillväxten för inlåning under de senaste åren har varit en viktig faktor för den övergripande resultatutvecklingen.

Mikael Inglander, vd på SBAB, sammanfattar året som gått i årsredovisningen för 2025. 

– I ljuset av en turbulent omvärld lyckats vi ändå försvara och i flera fall flytta fram våra positioner. I ett läge med låg

marknadstillväxt och hög konkurrens om kunderna har vi ökat våra affärsvolymer och samtidigt bibehållit branschens

högsta kundnöjdhet. Det är vi väldigt glada och stolta över, säger Mikael Inglander.

Inlåningen är en viktig finansieringskälla och bidrar till SBAB:s resultatutveckling och förmåga att kunna erbjuda

konkurrenskraftiga villkor på bolån och bostadsfinansiering. Inlåningen fortsätter att växa, men i en mer blygsam takt än

tidigare. Sparkontot som produkt har tappat viss attraktionskraft i takt med det sjunkande ränteläget, men förblir ett viktigt

fokusområde för SBAB.

– Under året har vi fortsatt utveckla våra sparkonton med bättre funktionalitet samtidigt som vi har konkurrenskraftig ränta,

är avgiftsfria, har fria uttag och omfattas av den statliga insättningsgarantin. Vi ser fortsatt stora möjligheter att utmana

storbankernas nollräntor och växa våra marknadsandelar, säger Mikael Inglander.

Hållbarhet är ett prioriterat område

Under året har SBAB förbättrat förmågan att samla in och analysera klimatdata och tagit fram en första version av

omställningsplan, vilken nu vägleder arbetet framåt. Genom dialog, informationsinsatser och digitala verktyg hjälper

bolaget sina kunder att fatta klimatsmarta beslut kring sina bostäder.

Följande rapporter finns nu tillgängliga på sbab.se/ir 

•    Årsredovisning 2025 (inklusive hållbarhetsredovisning)

•    Information om kapitaltäckning och riskhantering 2025 (Baselregelverkets Pelare 3)

•    Green Bond Impact Report 2025
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Om SBAB Bank AB (publ)

SBAB:s affärsidé är att med nytänkande och omtanke erbjuda lån och sparande samt andra tjänster till privatpersoner,

bostadsrättsföreningar och fastighetsbolag i Sverige. SBAB bildades 1985 och ägs av svenska staten. Bostadssajten Booli,

mäklarguiden Hittamäklare och boendeappen Boappa är en del av SBAB:s trygga och enkla tjänster för bolån och

boendeekonomi utan krångel. SBAB prioriterar fyra av FN:s globala hållbarhetsmål (8, 11, 12 och 13) inom ramen för

Agenda 2030. Målen utgör en integrerad del av SBAB:s hållbara styrmodell och dagliga arbete. Läs mer på: sbab.se, booli.se

, hittamaklare.se, boappa.com, facebook.com/sbabbank, twitter.com/sbabbank, linkedin.com/company/sbab-bank.
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